
Det går att njuta av båtlivet med ett gott samvete. 
Tankas fritidsbåten med Aspen alkylatbensin blir det 
300 gånger mindre föroreningar i vattnet än om man 
tankar med vanlig bensin.

I Sverige finns idag runt 1,3 miljoner fritidsbåtar. Ca  600 000 
av dessa har traditionella tvåtaktsmotorer som varje år 
släpper ut 15 000 ton kolväten. Det är ofantliga mängder! 
Så mycket som 25 procent av bränslet från dessa fritids-
båtar går dessutom oförbränt rakt ut i våra sjöar och hav. 
Det hela blir inte bättre av att många utombordare används 
under den tid på året då det biologiska livet i sjöar och hav 
är som känsligast och ofta körs båtarna i grunda vikar där 
mycket av vattenorganismernas föryngring sker. Och avga-
serna – ja de andas vi och våra barn in när vi sitter i båten.
   Aspen alkylatbensin är ett bättre alternativ, både för vår 
miljö och vår hälsa och alla tvåtaktsmotorer som kan köras 
på 95-oktanig bensin kan köras på alkylatbensin. Detta 
gäller även äldre båtmodeller från 70-, 80- och 90-talet.  
   Aspen alkylatbensin är inte bara ett renare alternativ, håll-
barheten är dessutom tio gånger längre än vanlig bensin. 
Tanken behöver inte tömmas under vintern och motorn 
startar lättare när det är dags för sjösättning. 
   Aspen alkylatbensin finns på flera marinor längs väst-
kusten och östkusten och Vättern och på ett hundratal 
tankställen runtom i landet kan alkylatbensin tankas från 
pump. I fackhandeln, på byggvaruhus och stormarknader 
samt på Preems tankstationer finns Aspen alkylatbensin att 
köpas på dunk.

Aspen 2 för tvåtaktsmotorer, capris för 5-litersdunk: 155 kr.

Aspen 4 för fyrtaktsmotorer, capris för 5-litersdunk: 149 kr.

Om Aspen
Lantmännen Aspen är ett svenskt världsledande varumärke av specialanpassade drivmedel. Aspen erbjuder bränslen 
för de flesta bensindrivna småmotorer inom allt från trädgårds- och skogsarbete, till båtliv och motorsport. Aspen vill 
göra det enkelt för såväl professionella användare som för privatpersoner att göra skillnad för miljön. Huvudkontoret i 
Hindås nära sjön Aspen rymmer såväl forskning och utveckling som produktion. Aspen finns representerade i 18 länder 
och ägs sedan 2006 av Lantmännen.

För ytterligare information vänligen kontakta
Elisabeth Nilsson, elisabeth.nilsson@lantmannen.com, 0301-23 00 26.
Olivia Kukacka, olivia@perpr.se, 08-400 255 17

Högupplösta bilder 
Bilder finns att ladda ner i bildbanken, www.perpr.se.
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Till havs med rent samvete!

Med alkylatbensin minskas utsläppen av farliga kolväten 
med hela 99 procent.


